v
i
O
e/

145
20\

1222-2022 B2\ UNIVERSITA
[~ = | IV ol G .
= A N N I }ﬂcw DI ADOVA

DIPARTIMENTO TERRITORIO E SISTEMI AGRO-FORESTALI
DEPARTMENT OF LAND, ENVIRONMENT, AGRICULTURE AND FORESTRY

Ufficio Ricerca - Research Office

Viale dell'Universita 16 — Agripolis — I 35020 Legnaro (PD)
Tel: +39 049 8272766 - Fax +39 049 8272686
PEC: dipartimento.tesaf@pec.unipd.it

CF/Fiscal Code 80006480281
P.IVAIVAT n° 00742430283

Decreto n. A 6. 2019 Prot. n. del 253D DEL AR/ A2) 204D
Anno 2019 Tit. 1 Cl. 13 Fasc. 9.1

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 Borsa di Ricerca Bando TESAF
2019/32- per attivita di ricerca nell'ambito del Progetto “Gestione della difesa contro la Fusariosi
della spiga del frumento con particolare attenzione ai patogeni produttori di micotossine”—
Responsabile Scientifico Prof. Roberto Causin— Vincitore Massimiliano Mondin

IL DIRETTORE

Visto il vigente “Regolamento delle borse per lo svolgimento di attivita di ricerca” delibera del Senato Accademico
rep. Nr. 81 dell'11 luglio 2017 e del Consiglio di Amministrazione rep.n.255 del 25 luglio 2017”;

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di attivita di ricerca, emanato dal
Direttore del Dipartimento TESAF con Prot n. 2488 del 27/11/2019 relativo al Progetto “Gestione della difesa contro
la Fusariosi della spiga del frumento con particolare attenzione ai patogeni produttori di micotossine’- Responsabile
Scientifico Prof. Roberto Causin;

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento Territorio e Sistemi Agro-Forestali con il quale & stata nominata
la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria generale
di merito;

DECRETA
Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria
generale di merito:
1. — Dott Massimiliano Mondin punti 95/100

Art 2. didichiarare vincitrice della selezione la dott.

Dott. Massimiliano Mondin

Legnaro, 19 dicembre 2019

| Diretore 61 D imerjto
Prof. Vincenzg’D'Agostino_—~
ot

%/ﬂlﬂny/ Zw(}w"i/ (’J o



